ex causa compareat coram nobis secundo die juridico post

Dominicam qua cantatur " Quasi modo geniti,"^ ubi-

cumque tunc fuerimus in nostra diocesi ' seu provincia,

institucionem in prefata prebenda seu porcione canonicam
recepturus ulteriusque facturus quod justicia suadebit

;

denunciantes pupHce et expresse quod, nisi tunc venerit et

institucionem receperit, extunc contra ipsum, prout

secundum Deum et justiciam poterimus, non obstante

ipsius absencia, procedemus. Nos, autem, de die recep-

cionis presencium, execucione presentis mandati, et quicquid

feceritis in premissis, citra dictam Dominicam certificetis

fideUter et distincte per vestras patentes htteras que harum
seriem representent. Valete.

Dat. apud Lanum, xiiij kal. Marcii, pontificatus nostri,

anno sexto (Feb. i6, 1290-1). Verum quia mandatum ^j^
nostrum liuiusmodi per vos receptum non sine nota in- mandate

' ^
.

^
. not having

obediencie et contemptu minime fuistis hactenus executi, been
executed

devocioni vestre, in virtute obediencie firmiter injungendo, the keeper

J ,
- /• , T^i • • • • J. • a. is ordered to

mandamus quatinus preiatum Ihomam, si invemri potent, execute u.

aUoquin in ipsis ecclesiis de Skipwyth' et Houeden', cita-

cionis edicto puphce proposito et presencium tenore

exposito, citetis eundem peremptorie quod personahter et ex

causa compareat coram nobis die Lune proxima post festum
beati Michaehs (Oct. i), ubicumque tunc fuerimus in nostra

^William de Corneria was Easter, which in 1291 fell on April
nominated to the see by the pope 29. This introit is taken from
on Nov. 25, 1288, and consecrated i Pet., ii, 2. In Victor Hugo's
on May 8, 1289. .Vo/re £>a we, the hunchback received

-The beginning of the introit for his name Quasimodo from the
Low Sunday or the Sunday after opening word of this introit.
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diocesi, institucionem in prefata prebenda seu porcione

canonicam recepturus ulteriusque facturus quod justicia

suadebit ; denunciantes puplice et expresse quod, nisi tunc

venerit et institucionem receperit, extunc contra ipsum,

prout secundum Deum et justiciam poterimus, procedemus,

ipsius absencia non obstante.

Jutd^t^^'
Citacio contra custodem super inobediencia et contemptu.

appear and Citamus vos pcremptohe per presentes quod compareatis
dis- legitime coram nobis, officiali nostro, vel ejus commissario,

in nostra Ebor. ecclesia, quarto die juridico post festum
^°' "''^'

beati Jacobi apostoli, super contemptu et inobediencia